EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 90/18
CONTRATADO: TALISON CRISTIANO MATOS CLAUDINO-ME, inscrita no
CNPJ sob nº 31.568.861/0001-42.

OBJETO A Reforma do Hospital Municipal, sendo, demolição e retirada,
Remoção de tubulação, Emboço, Tinta Látex antimofo, Retirada de
Telhamento, Retirada de cumeeira, Limpeza de superfície, alvenaria,
Chapisco, Reboco e Recolocação de telha de acordo com o memorial descritivo
do setor de engenharia e planilha orçamentaria.
VALOR GLOBAL: R$ 17.505,44 (dezessete mil quinhentos e cinco reais e
quarenta e quatro centavos)
VIGÊNCIA: até 06 (seis) meses.
BASE LEGAL: leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 16/10/2018.